12-02-2024 00:47:57

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

apagadas, fazendo-se necessário a manutenção da pintura das mesmas, tendo em vista, que tal sinalização é
essencial para o trânsito de pedestres e de condutores de veículos.

solicita-se manutenção de sinalização de solo, tais como: faixa de pedestre, PARE e faixa de estacionamento
em toda extensão do bairro.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2021

FLORISBELA COELHO LEONARDO, EM TODO PERÍMETRO DO BAIRRO, LARANJEIRAS,
38.410-509, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 19189/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SERRARIA, 15, MORUMBI, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

 presidencia@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO SÉRGIO DO BOM PREÇO

- IMAGENS -

12-02-2024 00:47:57

Sala das Sessões, 5 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

SÉRGIO DO BOM PREÇO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SÉRGIO DO BOM PREÇO 1

1Total